高温高压截止阀富特推荐
产品名称 高温高压截止阀富特推荐
公司名称 郑州富特阀门有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:富特
型号:J961-P54140V
通径:DN20-DN600
公司地址 郑州市金水区福彩路1号御鑫城8号楼4层15号
联系电话 0371-56639688 15803858517
产品详情
一、高温高压截止阀富特推荐阀体材料
零件称号   阀体   阀盖   阀杆   阀瓣   密封面   填料   阀杆螺母
手轮   紧固件
J61H型J961H型   25WCB   25WCB   铬不锈钢铬钼铝钢氮化   铬不锈钢   铬不锈
钢   柔性石墨   铝青铜   可锻铸铁   优质碳钢铬钼钢
J61Y-P55型J961Y-P55型   12Cr1MoVWC6   12Cr1MoVWC6   20Cr1Mo1VA38CrMoA1A
 12Cr1MoV   硬质合金
J61Y-P57型J961Y-P57型   12Cr1MoVWC9   12Cr1MoVWC9   20Cr1Mo1VA25Cr2MoVA
 12Cr1MoV   硬质合金
J61Y型J961Y型   25WCB   25WCB   铬不锈钢铬钼铝钢氮化   25   硬质合金
J61Y-P54型J961Y-P54型    12Cr1MoVWC6   12Cr1MoVWC6   20Cr1Mo1VA38CrMoA1A
  12Cr1MoV   硬质合金
二、高温高压截止阀富特推荐用途
本阀门适用于ANSI Class1500～3500Lb，工作温度-29～570℃的石油、化工、火力电站等各种工况的管路
上，切断或接通介质。适用介质为：水、蒸汽等。操作方式有：手动、齿轮传动、电动等。
三、高温高压截止阀富特推荐长处
1、倒密封选用螺纹联接密封座或本体堆焊奥氏体不锈钢而成，倒密封可靠，填料更换和修补可在不停机
情况下进行，方便快捷不影响系统作业。 2、阀杆经调质和表面氮化处理，有超卓的搞腐蚀性和抗擦伤
性；可选用各种配管法兰规范及法兰密封面型式，满足各种工程需要及用户恳求。 3、阀体资料品种齐
全，填料、垫片根据实习工况或用户恳求合理选配，能适用于各种压力、温度及介质工况。 4、产品结
构合理,密封可靠，功用优秀、造形美丽；阀瓣、阀座的密封面选用钴基硬质合金堆焊而成，耐磨；
四、高温高压截止阀富特推荐外接尺寸 产品型号   公称压力PN(MPa)   试验压力(MPa)
工作压力(MPa)   工作温度（℃）   适用介质   壳体强度   密封   P54   P55   P57
J61H-100Y   10   15   11   /   /   /   ≤450(425)   水、蒸汽、油品   J61Y-
P55100V   /   38   12.5   /   10   /   ≤550   J61Y-P55140V   /   48   17.5
/   14   /   J61Y-P55170V   /   53   21.3   /   17   /   J61Y-P57100V   /
48   12.5   /   /   10   ≤570   J61Y-P57140V   /   55   17.5   /   /   14
J61H-200Y   20   30   22   /   /   /   J61H-250Y   25   38   28   /   /
/   J61H-320Y   32   48   36   /   /   /   J61Y-P54100V   /   30   12.5
10   /   /   ≤540   蒸汽   J61Y-P54140V   /   38   17.5   14   /   /   J61Y-
P54170V   /   53   21.3   17   /   /
五、高温高压截止阀富特推荐
手机：15803858517  传真：0371-56639688 电话：0371-56639688
QQ：463617214 网址：http://www.vtftfm.com 联系人：朱女士 地址：郑州市金水区福彩路1号
本文章来自郑州富特阀门有限公司，版权归富特阀门公司所有：www.vtftfm.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)